
Zarządzenie Nr 86/2024 
Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne 
z dnia 18 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia koordynatora do spraw zgłoszeń wewnętrznych  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam panią Małgorzatę Jaremko, kontrolera wewnętrznego Urzędu Gminy 

Tarnowo Podgórne, na koordynatora do spraw zgłoszeń wewnętrznych naruszenia 

prawa. 

2. Na czas nieobecności w pracy pani Małgorzaty Jaremko, wykonywanie zadań 

koordynatora do spraw zgłoszeń wewnętrznych naruszenia prawa powierzam panu 

Oskarowi Cierpiszewskiemu, Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 2 

Koordynator realizuje zadania określone w Zarządzeniu nr 85/2025 Wójta Gminy Tarnowo 

Podgórne z dnia 18 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu zgłoszeń 

wewnętrznych naruszenia prawa i podejmowania działań następczych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-09-18T08:38:46+0200




